Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Агинская средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

31.08.2022 г.                                                                                                                             № 82-Д

Об утверждении количества классов-комплектов

МБОУ «Агинская СОШ № 2»

на 2022-2023 учебный год

В соответствии с Федеральным Законом  от   29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» (с изменениями), ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить на 01 сентября 2022-2023 учебного года 17 классов-комплектов с количеством

учащихся в классе (наполняемость классов):

Класс Количество учащихся

1а 21

1б 21

2а 22

2б 19

3 24

4а 19

4б 10

5а 16

5б 15

6а 16

6б 14

7 23

8а 15

8б 14

9 21

10 10

11 9

Итого 289

Директор школы М. И. Фроленкова

		2022-09-19T16:47:37+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  "АГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2"